Tsunami GX800
                                                                            Une solution Faisceau Hertzien (FH) niveau Opérateur Telecom délivrant 622Mbps dans les
bandes de fréquences 6 à 38 GHz
Tsunami GX800
Un catalogue de solutions sans fil haut
débit complet. Ce catalogue comprend
• Tsunami MP-8100 – Notre gamme de
produits haute capacité point à

> Module interne compacte (1/2 rack)
> Identique pour toutes les fréquences
> Port gigabit ethernet pour les données
> Port fast ethernet et série pour le management
> Port E1, E3 ou fibre en option (module HSI)
 Tsunami GX800
Spécifications Techniques
©2010 Proxim Wireless Corporation. All rights reserved. Proxim is a registered trademark and the Proxim logo and Tsunami™ are trademarks of Proxim
Wireless Corporation. All other trademarks mentioned herein are property of their respective owners. Specifications are subject to change without notice.
DS0910_GX800_FR
PRODUCT SERIES Tsunami™ GX800 Product Family
GX800-6U/L  Tsunami GX800, 6U/6LGHz Microwave Link Series
GX800-07  Tsunami GX800, 7GHz Microwave Link Series
GX800-08  Tsunami GX800, 8GHz Microwave Link Series
GX800-10/11  Tsunami GX800, 10/11GHz Microwave Link Series
GX800-13  Tsunami GX800, 13GHz Microwave Link Series
GX800-15  Tsunami GX800, 15GHz Microwave Link Series
GX800-18  Tsunami GX800, 18GHz Microwave Link Series
GX800-23  Tsunami GX800, 23GHz Microwave Link Series
GX800-26 Tsunami GX800, 26GHz Microwave Link Series
GX800-28
1
 Tsunami GX800, 28GHz Microwave Link Series
GX800-321